
 

България, София 1504, бул. Цар Освободител 15 

тел.: +359 2 9308 200;  факс: +359 2 9460 255 

www.uni-sofia.bg  info@admin.uni-sofia.bg 

Bulgaria, 1504 Sofia, 15 Tsar Osvoboditel Blvd.  

phone: +359 2 9308 200;  fax: +359 2 9460 255 

www.uni-sofia.bg  info@admin.uni-sofia.bg 

О Б Я В Л Е Н И Е 

 
ОТНОСНО: ПРОМЯНА НА ЗАЛА ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ТЪРГ С 

ТАЙНО НАДДАВАНЕ ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ ЗА СРОК ОТ 10 (ДЕСЕТ) 

ГОДИНИ НА ОБЕКТ, ПРЕДСТАВЛЯВАЩ ЧАСТ ОТ НЕДВИЖИМ ИМОТ - 

ПУБЛИЧНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, С ПЛОЩ 2929,66 КВ.М. – ТЕРЕН ЗА 

СПОРТНА ПЛОЩАДКА, ПРИ ПЪРВОНАЧАЛНА НАЕМНА ЦЕНА В РАЗМЕР 

НА 3,60 ЛЕВА С ДДС ЗА 1 КВ.М.И ЗАСТРОЕНА ПЛОЩ ОТ 96,2 КВ.М., ПРИ 

ПЪРВОНАЧАЛНА НАЕМНА ЦЕНА В РАЗМЕР НА 6,00 ЛЕВА С ДДС ЗА 1 КВ.М. 

ОТ КОЯТО ПОМЕЩЕНИЕ № 1 С ПОЛЕЗНА ПЛОЩ ОТ 55,6 КВ.М. - ЗА 

СЪБЛЕКАЛНИ, ПОМЕЩЕНИЕ № 2 С ПОЛЕЗНА ПЛОЩ ОТ 23,5 КВ.М.-  ЗА 

СЪБЛЕКАЛНИ НА ТРЕНЬОРИТЕ И ПОМЕЩЕНИЕ № 3 С ПОЛЕЗНА ПЛОЩ 

ОТ 17,1 КВ.М. – ЗА БАНИ И ТОАЛЕТНИ, РАЗПОЛОЖЕН В ЧАСТ НА 

ПОЗЕМЛЕН ИМОТ С ИДЕНТИФИКАТОР 68134.902.781 ПО КККР, НАХОДЯЩ 

СЕ ГР. СОФИЯ, СО – РАЙОН „ЛОЗЕНЕЦ“, УЛ. „Д-Р МАРИН РУСЕВ“ № 10 

(СТАР АДМИНИСТРАТИВЕН АДРЕС: БУЛ. „ДЖЕЙМС БАУЧЕР“ № 5), 

ФИЗИЧЕСКИ ФАКУЛТЕТ НА СОФИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ 

ОХРИДСКИ“, С ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕ: ЗА СПОРТНА ДЕЙНОСТ 

 

 

Уведомяваме Ви, че на 11.04.2023 г. (вторник) от 13:00 часа в централната 

сграда - Ректорат на Софийски университет „Св. Климент Охридски“, бул. „Цар 

Освободител“ № 15, кабинет № 13 ще бъде проведен търгът с тайно наддаване за 

отдаване под наем за срок от 10 (десет) години на обект, представляващ част от 

недвижим имот - публична държавна собственост, с площ 2929,66 кв.м. – терен за 

спортна площадка, при първоначална наемна цена в размер на 3,60 лева с ДДС за 1 

кв.м.и застроена площ от 96,2 кв.м., при първоначална наемна цена в размер на 6,00 

лева с ДДС за 1 кв.м. от която помещение № 1 с полезна площ от 55,6 кв.м. - за 

съблекални, помещение № 2 с полезна площ от 23,5 кв.м.- за съблекални на треньорите 

и помещение № 3 с полезна площ от 17,1 кв.м. – за бани и тоалетни, разположен в част 

на поземлен имот с идентификатор 68134.902.781 по КККР, находящ се гр. София, СО 

– район „Лозенец“, ул. „Д-р Марин Русев“ № 10 (стар административен адрес: бул. 

„Джеймс Баучер“ № 5), Физически факултет на Софийски университет „Св. Климент 

Охридски“, с предназначение: за спортна дейност, поради заетостта на залата, 

първоначално обявена със Заповед № РД 19-82/09.03.2023 г. на Ректора на Софийски 

университет „Св. Климент Охридски“. 


